kểtừtháng 01/2022 cho đến khi các con trưởng thành hoặc có sự thay đổi khác. 

- Về tài sản chung: Các đương sự tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án 

giải quyết. 

- Về công nợ chung: Các đương sự khaikhôngcócôngnợchung, không yêu 

cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: anhVũ Thành T tự nguyện nộp 150.000đ ( Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) tiền án phí ly hôn sơ thẩm, 150.000đ ( Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) tiền án phí cấp dưỡng, được khấu trừ vào số 300.000đ (Ba trăm nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phíanh đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí số 

0001218 ngày 23 tháng 12 năm 2021, tại Chi cục Thi hành án Dân sự thành phố 

Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.